Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

п. Мирный

8 декабря 2006г. № 34__

О структуре Администрации

Мирненского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении структуры Администрации Мирненского сельского поселения,
Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Утвердить структуру Администрации Мирненского сельского поселения на 2007 год согласно приложения.

2. Направить приложение Главе Мирненского сельского поселения для подписания и опубликования.
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В. Никулин

Приложение

К решению Совета

Мирненского сельского

Поселения

N 34 от 08.12.2006г.

СТРУКТУРА

Администрации Мирненского сельского поселения

Глава поселения (Глава Администрации)

Управляющий делами

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Экономист-финансист

     Землеустроитель

Специалист по работе

Ведущий бухгалтер

Специалист 2 категории

       с населением

              по ЖКХ

Администратор

Водитель автомобиля

   П.Аэропорт

Уборщик служебного

       Помещения

        Сторож

        Сторож

Глава поселения

А.В. Журавлев